内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：杭锦旗吉日嘎朗图镇人民政府LED显示屏直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150625-202511270621

甲方：杭锦旗吉日嘎朗图镇人民政府

乙方：巴彦淖尔市建国音响安装有限公司

合同金额(元)：18600.00

人民币大写：壹万捌仟陆佰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025呼伦贝尔市公共资源交易

中心LED显示屏封闭式（NMG-KJXY-20250829150701000014）}的约定签订本合同，并共同

遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

1 产品
丰视P2.5
室内全彩

LED显示屏, 大华丰视,
FS-EIA2.5S-D, 丰视
P2.5室内全彩类型:全
彩色显示屏
分辨率:128*64
屏幕尺寸:320*160m
m
屏幕比例:16:9
刷新率(Hz):3840
亮度(CD/㎡):500
显示像素间距:2.5mm
对比度:5000:1
灰度等级:14bit
可视角度:140
产品类型:模组
接口:HUB,USB,DVI-
D,DVI,HDMI
使用环境:室内
防护等级:IP4X
封装技术:SMD
报价单位:按1平米报价
质保期限:1年
产地:浙江

6 （平方米
）

3100.00 18600.00

合计 （大写）: 壹万捌仟陆佰元整 (小写):￥18600.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起7个日历天内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗吉日嘎朗图镇康兴社区。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。